
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4235621 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představujeme Vám jedinečnou nabídku na nákup rozlehlé louky o
ploše 17 725 m2, která se nachází v srdci překrásné obce Pernink.
Tento pozemek je skutečným rájem pro milovníky přírody a klidu.
Jeho mírná sklonitost vytváří dokonalé podmínky pro budoucí
komerční využití, například ve formě glampingu. Glamour camping,
neboli glamping, je nový trend v cestovním ruchu, který kombinuje
dobrodružství kempování s luxusem a komfortem hotelového
ubytování. Jeho poloha uprostřed panenské přírody poskytuje
jedinečnou příležitost pro ty, kteří touží vytvořit útočiště, kde se lidé
mohou odreagovat od rušného městského života. K pozemku vede
obecní cesta, takže není problém s přístupem. Navíc, v případě, že
budete potřebovat pomoc s financováním, jsme tu pro Vás,
abychom Vám pomohli najít tu nejlepší možnost. Přesvědčte se
sami o jedinečnosti této nabídky a kontaktujte naše makléře pro
více informací.!

ID inzerátu ESO: 4235621
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900865875
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 17725 m2
Kód zakázky: 865875 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


